
 

 

                                                                                                
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

29.04.2021                                                                                                                     № 2042 

 

 

Об утверждении перечня гостевых маршрутов Миасского городского округа 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 

27.09.2019г. №5 «Об утверждении правил благоустройства территории 

Миасского городского округа», Уставом Миасского городского округа,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень гостевых маршрутов Миасского 

городского округа (Приложение 1).  

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы  

разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Миасского городского округа в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет» и направить для опубликования в средства массовой информации. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

начальника отдела архитектуры и городской среды. 

 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                 Тонких Г.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к постановлению Администрации 

Миасского городского округа  

от «29» 04. 2021 года № 2042 

 

 

Город Миасс: 
1. улица Пушкина. 

2. улица Пролетарская. 

3. переулок Детский. 

4. улица Советская. 

5. улица 60 лет Октября. 

6. улица Академика Павлова. 

7. улица Степана Разина. 

8. улица 8 Марта. 

9. улица 8 Июля. 

10. улица Лихачева 

11. улица Колесова 

12. улица Набережная 

13. улица Гвардейская 

14. проспект Автозаводцев. 

15. площадь Предзаводская. 

16. шоссе Динамовское. 

17. шоссе Тургоякское. 

18. улица Богдана Хмельницкого. 

19. проспект Октября. 

20. проспект Макеева. 

21. улица Олимпийская. 

22. улица Готвальда. 

23. улица Тургоякская. 

24. улица Объездная дорога. 

25. улица Труда. 

26. улица Магистральная. 

27. улица Ломоносова. 

28. улица Бакулина. 

29. улица Мало-Ильменская. 

поселок Верхний Атлян 
30. улица Центральная 

Село Сыростан 
31. улица Ленина 

Поселок Тургояк 
32. улица Аносова 

33. улица Коминтерна 

34. улица Туристов 

Поселок Нижний Атлян 
35. улица Шиферная 

36. улица Центральная 

Поселок Горный 
37. улица Центральная 


